№2-8-27/2018

                                                                                                            (02-0027/8/2018)

Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

 (резолютивная часть)

дата                                                                      адрес,

                                                                                                          адрес

Суд в составе: мирового судьи судебного    участка № 8  Киевского судебного района адрес (адрес Симферополь) адрес фио, при секретаре судебного заседания Поляковой Р.Р.

рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Воробьева Виктора Гурьевича к Публичному акционерному обществу Страховая компания «Росгосстрах», третьи лица, не заявляющие самостоятельные требования: фио, фио, Воробьева Наталья Викторовна,   о взыскании суммы невыплаченного страхового возмещения, неустойки, процентов, штрафа и иных расходов,

Руководствуясь  ст.ст.194-199 ГПК РФ, мировой судья-

РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований  Воробьева Виктора Гурьевича к Публичному акционерному обществу Страховая компания «Росгосстрах» о взыскании суммы невыплаченного страхового возмещения, неустойки, процентов, штрафа и иных расходов - отказать в полном объеме.

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на     подачу заявления о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица,     участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном      заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной    части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд  адрес через судебный участок № 8 Киевского судебного района адрес в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья                                                                                    И.А.Берзиньш